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Shtojca  13 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[16.07.2024] 

 

Drejtuar: “QuantX IT Solutions” SHPK 

Adresa: Rruga e Dibres, Njesia administrative, Nr.8,kati I Pare, Zona Kadastrale nr 8370.1001 

Nr Pasurie 10/222/ND-N14 1001, Tiranë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë E hapur e Thjeshtuar - Mallra - Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: “Furnizim vendosje pajisje për 

infrastrukturën teknike të zyrave”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 4,017,031 (katër milion 

e shtatëmbëdhjetë mijë e tridhjetë e një) Lekë (pa TVSH) dhe me numër reference: REF-04829-

05-14-2024. 
Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedurë E hapur e Thjeshtuar - Mallra - Marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: “Furnizim vendosje pajisje 

për infrastrukturën teknike të zyrave”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 4,017,031 (katër 

milion e shtatëmbëdhjetë mijë e tridhjetë e një) Lekë (pa TVSH) dhe me numër reference: REF-

04829-05-14-2024 dhe me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 20.05.2024, Nr.26 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. XPERT SYSTEMS SHPK    NIPT: L51511023L 

Vlera e ofertës: 3.480.000 (tremilion e katërqind e tetëmijë) Lekë pa TVSH 



 

 

 

 

   

2. “QuantX IT Solutions” SHPK    NIPT: M31904013D 

Vlera e ofertës: 3.769.200 (tremilion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) Lekë 

pa TVSH 

 

3. “OPTIMA COMMUNICATION” SHPK      NIPT: K71903025A 

Vlera e ofertës: Nuk ka paraqitur oferte 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. XPERT SYSTEMS SHPK    NIPT: L51511023L 

  

Arsye skualifikimi:  

- Nuk eshte paraqitur certifikatë e konformitetit të produktit sipas standardit të kërkuar EAL4, 

sic percaktohet ne piken 4 te kapacitetit teknik te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

2. “OPTIMA COMMUNICATION” SHPK      NIPT: K71903025A 

 

Arsye skualifikimi:  

- Nuk eshte paraqitur as oferte ekonomike dhe asnje dokument tjeter ne permbushje te kritereve 

kualifikuese dhe teknike.Paraqitur vetem 1 (nje) dokument, konkretisht Ekstrakt i QKB. 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “QuantX IT Solutions” SHPK    NIPT: M31904013D 

Vlera e ofertës: 3.769.200 (tremilion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) Lekë 

pa TVSH 
 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek “Identitek” SHA me adresë Rruga “Xhanfize Keko” Ish, 

Topografia Ushtarake, Tiranë brenda  5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të 

lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 



 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO  X  JO  

 

Vendimi përfundimtar i KPP për trajtimin e ankesës Nr.732 prot., Datë 21.06.2024 

Vendimi KPP për heqjen nga pezullimi Nr. 860 prot., Datë 11.07.2024 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 


